



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00007/26	10/02/2026	Contratação de empresa especializada para execução dos móveis planejados da Unidade de Atendimento
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
10/02/2026	13/02/2026	ADMINISTRACAO GERAL DIOGO HENRIQUE COSTA

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
1	024.000.066	ARMÁRIO ALTO COM PRATELEIRAS 800 X 470 X 1630 MM		UN	2
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA		1.672,00	3.344,00
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA		1.800,00	3.600,00
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA		2.250,00	4.500,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA			1.672,00	3.344,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				1.907,33	3.814,66

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
2	024.000.067	ARMÁRIO BAIXO COM UMA PRATELEIRA 800 X 470 X 740 MM			UN	7
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
371		13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA	900,00		6.300,00	
2745		MARCENARIA DO ALBERICO LTDA	950,00		6.650,00	
2746		ADEQUARE MARCENARIA LTDA	1.020,00		7.140,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA			900,00	6.300,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			956,67		6.696,69	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
3	024.000.068	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS 1 PASTA 400 X 500 X 660 MM			UN	2
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
371		13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA	800,00		1.600,00	
2745		MARCENARIA DO ALBERICO LTDA	1.036,00		2.072,00	
2746		ADEQUARE MARCENARIA LTDA	1.600,00		3.200,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA			800,00	1.600,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.145,33		2.290,66	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
4	024.000.069	MESA REDONDA PARA REUNIÃO 1100 X 740 MM			UN	1
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA		1.100,00	1.100,00	
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA		1.350,00	1.350,00	
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA		1.400,00	1.400,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA			1.100,00	1.100,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				1.283,33	1.283,33	



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00007/26	10/02/2026	Contratação de empresa especializada para execução dos móveis planejados da Unidade de Atendimento
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
10/02/2026	13/02/2026	ADMINISTRACAO GERAL DIOGO HENRIQUE COSTA

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
5	024.000.070	MÓVEL PARA COMPUTADOR 900 X 600 X 740 MM			UN	1
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA		620,00	620,00	
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA		700,00	700,00	
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA		2.000,00	2.000,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA			620,00	620,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				1.106,67	1.106,67	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
6	024.000.071	ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L 1350 X 1350 X 600 X 740 MM		UN	2
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA		1.970,00	3.940,00
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA		2.200,00	4.400,00
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA		2.300,00	4.600,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA			1.970,00	3.940,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				2.156,67	4.313,34

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
7	024.000.072	GUICHE COM TAMPO 900 X 600 MM			UN	2
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA			985,00	1.970,00
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA			1.125,00	2.250,00
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA			1.500,00	3.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA				985,00	1.970,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					1.203,33	2.406,66

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
8	024.000.073	GUICHÊ DE ATENDIMENTO COM TAMPO E DIVISORES 1250 X 750 MM		UN	4
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA		935,00	3.740,00
	371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA		1.125,00	4.500,00
	2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA		1.500,00	6.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA			935,00	3.740,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				1.186,67	4.746,68



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00007/26	10/02/2026	Contratação de empresa especializada para execução dos móveis planejados da Unidade de Atendimento	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/02/2026	13/02/2026	ADMINISTRACAO GERAL	DIOGO HENRIQUE COSTA

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROponentes		VALOR
371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA	13.909.904/0001-86	26.050,00
2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA	33.090.139/0001-22	27.466,00
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA	41.585.511/0001-08	26.460,00

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROponentes	VALOR
371	13.909.904 JULIO CESAR PIO DE SOUZA	7.900,00
2745	MARCENARIA DO ALBERICO LTDA	4.444,00
2746	ADEQUARE MARCENARIA LTDA	10.270,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES		22.614,00

Aprovado por:

Digitador (a)
DIOGO HENRIQUE COSTA